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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903254C

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit BELADI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 
Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan. 
74.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne 

kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime 
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim 
dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion 
te:godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione 
elektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem e 
shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime 
parafabrikat beton arme,struktura metalike e druri.Impjante 
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teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne 
ndertime civile,pallate dhe ne ndertime turistike.Prodhim te 
materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne 
karriera lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice 
te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe 
artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha 
llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa 
diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem 
te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi 
dhe pjese kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje 
druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport mallrash 
per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. 
Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda karboni, 
punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, 
perpunim, grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Prodhimi dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore). 
Rikonstruksion dhe ndertim i stacioneve te pompimit per 
ujesjellesa dhe banesave ujembajtese. Prodhim pllaka betoni 
veteshtrenguese t=4,6,8,10,12 cm ( per sheshe dhe trotuare). 
F.V mbjellje peme dekorative ( peme bliri). F.V shkurre 
dekorative ( ligustra dhe te tjera).
Tefik Venari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2016                Deri: 16/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirVenari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SanijeVenari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.980.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TefikVenari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.960.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 400,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BelantinaVenari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.980.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 200,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELADI
E-Mail: beladi_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0672075707 0696083868 
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-421968-07-10 behet 
shenimi: Emerohet shoqeria "ATK Auditing" shpk me 
ekspert  kontabel z.Andon Kristo me nr license 05 per te 
kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-036589-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/1995

Numri i Vendimit:9958, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  27.03.1995 Emri I subjektit –  BELADI Forma ligjore –  SHPK Data 
e themelimit –  27.03.1995 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia –  Lgj. Skenderbej, Elbasan 
Kapitali –  100 000 leke Objekti –  Ne fushen e orijektimit dhe ndertimit. Tregetim, import 
eksport te artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor –  Tefik Venari Ortak -  Tefik Venari

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070003.pdf

2. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:9958/1, Gjykata:Tirane
Rritja e afatit te shoqerise per nje periudhe te pacaktuar. Shtimi i objektit me germime 
dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente betoni, punime karpentiere, instalim kabina 
elektrike, etj. Transferimi i kuotave tek ortaket e rinj qe jane: Sanije Venari 20%, Admir 
Venari 20%, Belantina Venari 20%, Tefik Venari 40%.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070003.pdf

3. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:9958/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Andon 
Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070003.pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105922-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.100,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e orijektimit dhe ndertimit. Tregetim, import eksport te 
artikujve te ndryshem. Germime dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente betoni, 
punime karpentiere, instalim kabina elektrike, etj.")          u be            ("Imp-Eks. 
Projektim, Ndertim, Tregeti  Materiale Ndertimi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE91EE0-97AD-494C-BBF3-ACB6A60CA8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE91EE0-97AD-494C-BBF3-ACB6A60CA8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE91EE0-97AD-494C-BBF3-ACB6A60CA8E2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("8.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Venari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("16.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belantina Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("8.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("8.020.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167566-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235172-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7641E0-94A9-4157-A225-12974EB53E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE38C188-F837-45A2-A03B-4666F6CFCA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F6D0CB-F975-4052-95CF-81371F2064A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E5AB0-3C4E-40A8-BF7B-97BE2B7A4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE2C0E-A727-43A9-97AC-364BCA272A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEC44A1-FF9C-4C6E-B87A-44869A3392A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41119882-8127-4D56-BC76-61F3D2326366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A04A87-A043-488A-BD89-6AA5009DEA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB65A30F-334C-4139-984F-7CEB33444739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482B392-C33D-4E3D-9BAF-C7EA4A0DB67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482B392-C33D-4E3D-9BAF-C7EA4A0DB67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75E4D4-D832-4605-A20A-01CEE5D6C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C1A4BE-C43C-4E96-8485-1F97FB01A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C0D209-607F-4332-B642-210DE6D92C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F19C3C-636D-422A-A04D-93BAB0DF95CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41353DA-007F-4550-A770-B897DB41147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E923803-5882-453D-8C9D-BE75653E92A2
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15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241694-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421968-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "40.100.000,00"          u be            "74.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "74.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.100,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672075706")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-421968-07-10 behet 
shenimi: Emerohet shoqeria "ATK Auditing" shpk me ekspert  kontabel z.Andon 
Kristo me nr license 05 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Venari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.040.000,00")            u be              ("29.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Venari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("29.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.020.000,00")            u be              ("14.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("14.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belantina Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.020.000,00")            u be              ("14.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belantina Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("14.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Venari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.020.000,00")            u be              ("14.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("14.980,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC0549-2AF3-4E36-96B9-41273F2F51AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB34DAB7-10BB-4821-AE30-70D33F3A9A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015196D4-8D3F-486B-AB21-7DB5AB2E9B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F527493-F708-4B8D-AF90-A6D24A92051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282BE2F2-A98A-4EDA-AAB8-C5DF10056255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1260D56-B2F0-4DBE-9107-FD835D697690
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478195-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Belsh Qender, sheshi  i ndertimit prane Karburantit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492006-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2011 per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
BURGU I RROGOZHINES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529119-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.29.03.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Papri, pallati 129/1 , prane stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551890-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F277A93-F4BD-4786-90B2-78F6E3C016A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8AD38E-A6B1-4C7F-AFD5-FCB3993A916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAD5E63-7CE6-47D7-B94F-2BF78655CDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52854E03-7EAB-4FE7-A05C-FF1588091046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8A9BE-1B7C-4749-93FD-37D81C5F3970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB747A4-58EC-43EE-80AA-F19B7FA21C6E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 17.05.2011 
per miratimin e statutit te ri si dhe te modifikimeve perkatese ne objektin e veprimtarise 
dhe pjeset e kapitalit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 dt 
14.04.2008.
Numri i Aksioneve ishte            "74.900,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "74.900,00"         
Objekti ishte            ("Imp-Eks. Projektim, Ndertim, Tregeti  Materiale Ndertimi")          u 
be            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion 
te:godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera 
dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te 
tensionit te larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton 
arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefik Venari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.960,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belantina Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.980,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sanije Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.980,00")            u be              ("200,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Venari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.980,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Venari")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Venari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609446-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
20.10.2011  per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Belsh Qender, sheshi  i ndertimit prane Karburantit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Papri, pallati 129/1 , prane stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531843-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 207-3 Regj., datë 23.06.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmarues Gjyqësor “ALDO 
F.GJEVORI”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore subjekti “BELADI” sh.p.k., me administrator 
z.Tefik Venari, pajisur me NUIS(NIPT) J62903254C. Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC50214-82D6-4D01-8D50-4A02C2C2050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB8B97-9EF6-419E-90DA-C99192FE4A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDF2AB-F7AB-4B4C-ADC5-32D6303BA3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F65852-F049-4077-911F-A00A30B61CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA16CF1-CC80-458A-ABCA-A2785D935D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A5E75E-7822-4C17-9D99-ACEB8819B287
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22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564816-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597724-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.207 Regj., datë 4.8.2014, "Për heqjen 
e masës së sekuestros”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore"ALDO GJEVORI", drejtuar QKR, 
ku është venosur: Heqja e masës së sekuestros konservative të vendosur mbi aktivet e pales 
debitore Subjekti "Beladi" sh.p.k, me administrator Z. Tefik Venari, NIPT J62903254C.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599845-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.207 Regj, datë 6.8.2014, "Për heqjen e 
mases se sekuestros”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore"Aldo Gjevori", drejtuar QKR, ku 
është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros conservative te vendosur mbi aktivet e pales 
debitore Subjekti "Beladi" shpk, me administrator z. Tefik Venari, NIPT J62903254C.

Lista e Dokumenteve:

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657621-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.09.2014, ku vendos: Shtim i 
Objektit. Deklarim e-mail, deklarim nr. telefoni.
Telefon ishte            ("0672075706")          u be            ("0672075707")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696083868")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beladi_shpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE7A4B-45D0-42D2-94EC-5679E88FD380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0C2838-82CC-4923-A915-7C64BB9DCA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65A79D-36DB-4230-A024-A8B518373929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A35BA3-6319-46AC-935F-D0F89A8B757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1120E370-260D-49D3-A974-FEF5A551523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B4DEF-F421-4FF2-BFC7-1CAC1AA352F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D9899-8713-42B6-AA3C-A152925201DF
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veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera lumore,gurore,gureve. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje 
sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese kembimi per to,materiale 
ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane dhe markete.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")          u be            ("Nderrmarje 
ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe mbrojtje 
lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton 
arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
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tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda 
karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754680-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139531-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480906-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit nr. 2 dt. 22.12.2015 per ndryshim objekt 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E80048-2752-4AC8-84F0-EF0F6F505CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A6770B-87D2-4E89-8BC1-F8F10FDCE580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FF2820-CA31-4ED4-8D2C-764EBA7070D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8616DA51-DE8C-4BAA-BD02-A07168686404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7BE00-120F-4D9E-BA70-A7BA53DF1BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7BE00-120F-4D9E-BA70-A7BA53DF1BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE509140-F1EF-432F-9783-A133F7CA1E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8322073-87AE-447D-A902-DC79DC49D440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA22DAF-6A21-40CC-BD5D-F1EBD0A88A2F
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veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera lumore,gurore,gureve. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje 
sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese kembimi per to,materiale 
ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane dhe markete.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim 
me elektroda karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi.")          u be            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te 
te 3-teve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime 
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike...etj qe 
lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, 
rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e 
vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje 
lumore,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione 
elektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Ndertim impiante hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime 
parafabrikat beton arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
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industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda 
karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583745-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
14, Datë 03.03.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         SHIRGJAN;         
FSHATI MJEKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647574-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date; 
13.04.2016, ne te cilin eshte vendosur; Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA SUL PAPRI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2EE890-3643-4916-BD71-EA866AD0252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC28C86-51EB-43A1-B916-EEE0BC5100BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5AAC4D-FD35-44EF-8272-8837CC1E2E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FF37CE-21CB-4633-BF53-FE08556EEA85
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709796-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 16 date 16/05/2016 per riemerimin e 
administratorit per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Venari")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Venari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780729-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera lumore,gurore,gureve. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7641E1B6-5997-41D5-BB97-1D655A5BD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7716C5EF-C789-45CA-95DB-1D7F7574AD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35801A2B-EF33-4294-9CDA-980DC2FF50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E578E22-367D-492D-9BAF-BB81CE115F6F
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sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese kembimi per to,materiale 
ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane dhe markete.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim 
me elektroda karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike.")          u be            
("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe mbrojtje 
lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton 
arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda 
karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACBFA58-283C-4CEC-A5FD-3B25C3C8C8AE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858067-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879130-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901517-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.08.2016 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE7ECB-3FFE-4475-BE15-FAC2B2942C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E1743-27B4-4525-8AB8-606D6A7E5688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B033ACE-F1C0-4AEF-AE33-B25F5EEDC551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0541FE86-0BFA-475A-A457-E03C8C037F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD47930-DC4D-4B8D-8D4F-E077A22E39CC
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ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera lumore,gurore,gureve. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje 
sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese kembimi per to,materiale 
ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane dhe markete.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim 
me elektroda karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore).")          u be            
("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe mbrojtje 
lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton 
arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda 
karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
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grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore). 
Rikonstruksion dhe ndertim i stacioneve te pompimit per ujesjellesa dhe banesave 
ujembajtese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394018-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712240-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe 
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e tregtimin 
e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera lumore,gurore,gureve. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushimore,ndertimore.tregtim 
me shumice e pakice,eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem 
industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune,paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA6F3A-7945-4308-96F1-0BDE340F4E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B226890-E540-4E25-81D2-59AFF2FE9F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C1C154-BD3F-45F8-919F-65D43605D539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFBDB8E-1A43-4AFC-9C5D-7ECB637F3F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2DAFD4-5618-4AB5-882D-E9D7B21E7D0E
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sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem e  te 
brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese kembimi per to,materiale 
ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane dhe markete.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit 
shqipetar.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim 
me elektroda karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore). Rikonstruksion dhe 
ndertim i stacioneve te pompimit per ujesjellesa dhe banesave ujembajtese.")          u be            
("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te 3-teve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike...etj qe lidhen me to.Projektim,ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve.Projektim,ndertim,zbatim dhe rikonstruksion te:godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,mbrojtje lumore,barriera dhe mbrojtje 
lumore,diga,damba,tunele.Ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte,te ulet e te mesem e shperndarjen e energjise.Ndertim impiante 
hidrosanitare,kuzhina,e mirembajtjen e tyre.Ndertime parafabrikat beton 
arme,struktura metalike e druri.Impjante teknologjike,termike e 
kondicionimi.Impjante,linja telefonie dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshem 
elektrike,telefonike,radiotelevizioni,tv...etj.Investime ne ndertime civile,pallate dhe ne 
ndertime turistike.Prodhim te materialeve ndertimore si kolle,stuko,betone...etj e 
tregtimin e ketyre prodhimeve.Shfrytezim,prodhim dhe tregtim ne karriera 
lumore,gurore,gureve. Tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale,ushimore,ndertimore.tregtim me shumice e pakice,eksportim-importim-
tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial,makineri e paisje te te gjitha llojeve 
perfshire edhe vegla pune,paisje sinjalizimi,ngrohesa diellore...etj.Materiale ndertimi 
dhe mobilimi te jashtem e  te brendshem.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore.Automjete te cdo lloji,marke e tonazhi dhe pjese 
kembimi per to,materiale ndertimi.Pajisje druri,duroalumini.Servis 
makinash,lavazho.Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane dhe markete.Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte territorit shqipetar.Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. Punime saldimi, prerje dhe saldim me elektroda 
karboni, punime saldimi, prerje dhe saldim me oksigjen. Prerje, perpunim, 
grumbullim skrapi, importimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Prodhimi dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve ( peme dekorative, dru frutore dhe pyjore). 
Rikonstruksion dhe ndertim i stacioneve te pompimit per ujesjellesa dhe banesave 
ujembajtese. Prodhim pllaka betoni veteshtrenguese t=4,6,8,10,12 cm ( per sheshe dhe 
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trotuare). F.V mbjellje peme dekorative ( peme bliri). F.V shkurre dekorative ( 
ligustra dhe te tjera).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890315-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 03/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A806A34-2347-4A6A-95CD-39226204AB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0A255A-CA1E-4D44-9BAF-49470313BA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA27F3AB-D85A-4CA1-818B-02DFCABC7997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2DF087-BF9D-4379-893D-452EEF1E2735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04FD206-E2B6-4E38-89CA-DB6AE2BA686F

